



## CORRIGENDUM - 2

For

### Centralised Employment Notice (CEN) No. 06/2024 Non Technical Popular Categories (Under Graduate)

|   |   |                                 |
|---|---|---------------------------------|
| 1 | In partial modification to Corrigendum – 1 published on 07.10.2024 for the revised vacancies for PwBD categories, it is clarified that the extended schedule is applicable to <b>all candidates</b> and not just PwBD candidates as indicated in the table below.   |                                 |
|   | <b>Closing of online Registration/Submission of Application</b>   | <b>27.10.2024 at 23:29 Hrs.</b> |
|   | <b>Date for fee payment after closing date</b>  | <b>28.10.2024 to 29.10.2024</b> |
|   | <b>Date of Modification window for corrections in application form with payment of modification fee (Please Note: Details filled in 'Create an Account' form and Chosen RRB cannot be modified)</b>   | <b>30.10.2024 to 06.11.2024</b> |
| 2 | <b>Only the existing PwBD candidates</b> who have filled up their form will be given an opportunity to change their option of RRB along with preference for Zonal Railway(s)/PUs as well as preference for all applicable Under Graduate categories without paying any modification fees till 27.10.2024. |                                 |
| 3 | Thus, the last date for Registration/Submission of application for <b>all candidates is 27.10.2024.</b>   |                                 |

All other terms and conditions of the Centralised Employment Notice (CEN) No. 06/2024, read with Corrigendum – 1 will remain unchanged.

No. CEN No. 06/2024 dated 08.10.2024

**Chairpersons  
Railway Recruitment Boards**



## शुधिपत्र - 2

### केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना (सीईएन) संख्या 06/2024 गैर तकनीकी लोकप्रिय श्रेणियां (पूर्व स्नातक)

|   |  |                          |
|---|--|--------------------------|
| 1 | दिव्यांग (PwBD) श्रेणियों के लिए संशोधित रिक्तियों के लिए 07.10.2024 को प्रकाशित शुद्धिपत्र - 1 में आंशिक संशोधन में, यह स्पष्ट किया गया है कि विस्तारित कार्यक्रम सभी उम्मीदवारों पर लागू है, न कि केवल दिव्यांग (PwBD) उम्मीदवारों पर, जैसा कि नीचे दी गई तालिका में दर्शाया गया है। |                          |
|   | आवेदन का ऑनलाइन पंजीकरण / जमा करना   | 27.10.2024 at 23:29 Hrs. |
|   | अंतिम तिथि के बाद शुल्क भुगतान की तिथि   | 28.10.2024 to 29.10.2024 |
|   | संशोधन शुल्क के भुगतान के साथ आवेदन पत्र में सुधार के लिए संशोधन विंडो की तिथि<br>(कृपया ध्यान दें: 'खाता बनाएं' फॉर्म में भरे गए विवरण और चुने गए आरआरबी को संशोधित नहीं किया जा सकता है)   | 30.10.2024 to 06.11.2024 |
| 2 | केवल मौजूदा दिव्यांग (PwBD) उम्मीदवार जिन्होंने अपना फॉर्म भरा दिया है, उन्हें 27.10.2024 तक किसी भी संशोधन शुल्क का भुगतान किए बिना जोनल रेलवे/पीयू के साथ-साथ सभी लागू पूर्व स्नातक श्रेणियों के लिए प्राथमिकता के साथ आरआरबी के अपने विकल्प को बदलने का अवसर दिया जाएगा।            |                          |
| 3 | इस प्रकार, सभी उम्मीदवारों के लिए आवेदन पंजीकरण/जमा करने की अंतिम तिथि 27.10.2024 है।  |                          |

केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना (सीईएन) संख्या 06/2024 के अन्य सभी नियम और शर्तों में शुद्धिपत्र - 1 के साथ पढ़ने पर कोई बदलाव नहीं रहेगा।

No. केरोसू 06/2024 दिनांक 08.10.2024

अध्यक्ष  
रेलवे भर्ती बोर्ड